
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №306-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2023 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 306-С

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12948697 121341
5

Бургонов Денис Федорович 175479 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030765 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

155,000

2 12844937 121341
5

Захілько Анастасія Олегівна 175632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024811 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

165,800

1



3 12940089 121341
5

Ігнатов Артем Віталійович 175468 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034215 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

172,000

4 12994297 121341
5

Кісєльовайте Крістіна Альбертівна 196734 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084692 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

173,000

5 12834379 121341
5

Кулик Ангеліна Сергіївна 175506 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052630 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

169,200

6 12743447 121341
5

Мегедь Михайло Юрійович 175643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046877 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

167,400

7 12964778 121341
5

Турчин Петро Валерійович 175507 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090414 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

171,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 306-С

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12774264 125569
1

Воротило Альона Віталіївна 070056 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089852 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

176,600

2 12815374 125569
1

Гасанова Ельвіра Сейфаддінівна 175640 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078024 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

174,000

3



3 12862153 125569
1

Головко Іван Олександрович 175458 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089594 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

171,400

4 12738143 125569
1

Гущик Софія Сергіївна 175467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035155 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

181,800

5 12787198 125569
1

Люлька Вікторія Романівна 175482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035380 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

180,400

6 12902248 125569
1

Палко Анастасія Сергіївна 175633 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025144 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

171,000

7 12814861 125569
1

Слободянюк Крістіна Ігорівна 175630 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047033 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

177,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 306-С

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12801330 120196
8

Гнатів Михайло Васильович 175481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052616 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

170,200

2 12947847 120196
8

Крушинський Станіслав Олегович 175646 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064017 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

178,600

5



3 12825205 120196
8

Петренко Ілля Андрійович 175464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046661 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

148,000

4 12824343 120196
8

Середа Валерія Русланівна 175502 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077891 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

183,800

5 13057878 120196
8

Сивка Данило Вячеславович 175496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090608 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

150,200

6 12886038 120196
8

Сусєков Дмитро Андрійович 175497 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057971 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

177,000

7 12881810 120196
8

Шамрай Олімпіада Олександрівна 175494 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063993 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

177,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 306-С

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13036812 125569
2

Лавринець Катерина Сергіївна 175492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089007 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

177,000

2 13035237 125569
2

Михайловський Олександр Вадимович 175484 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046758 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

185,000

7



3 13029125 125569
2

Мястковська Ангеліна Олегівна 175488 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046714 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

175,600

4 12812916 125569
2

Самошост Ілля Ігорович 175483 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046790 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

185,800

5 12993169 125569
2

Секрет Катерина Вячеславівна 175493 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046600 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

172,800

6 12941201 125569
2

Собур Аліна Олексіївна 094123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043702 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

168,600

7 12941628 125569
2

Тюпін Гліб Геннадійович 175490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020323 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

178,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №307-С

Про зарахування на навчання
Еіа підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2023 року, протокол№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 7

Ректор Інна КОЧАРЯН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 307-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12840011 121259
4

Алтунін Дмитро Даніілович 175601 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025199 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

171,200

2 13025416 121259
4

Григорук Анна Олегівна 175720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046467 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

166,800

1



3 12842294 121259
4

Мельник Віталій Юрійович 175551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030788 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

170,200

4 12808661 121259
4

Подзолкін Артур Олексійович 175552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030776 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

169,000

5 12871007 121259
4

Радченко Віталій Валерійович 175610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068683 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

178,600

6 12848740 121259
4

Холохоренко Уляна Валеріївна 175664 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070102 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

169,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 307-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12910033 124671
3

Бумаценко Данило Володимирович 175586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046811 Мистецтво кіно і 
телебачення

159,000

2 12825583 124671
3

Савицька Алла Сергіївна 175581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057928 Мистецтво кіно і 
телебачення

173,000

3 12728786 124671
3

Сушко Віталій Олегович 175580 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030757 Мистецтво кіно і 
телебачення

169,600

4 12841194 124671
3

Цапенко Єлизавета Юріївна 175582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064152 Мистецтво кіно і 
телебачення

168,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 307-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13029725 114825
2

Данилко Максим Миколайович 061390 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077780 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

171,000

2 12865594 114825
2

Коваленко Андрій Олегович 175550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063748 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

174,400

4



3 12865608 114825
2

Козак Олексій Олегович 175612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090740 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

173,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 307-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12843542 124671
0

Ігнатьков Микита Юрійович 175697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020434 Мистецтво кіно і 
телебачення

155,400

2 12875482 124671
0

Ковтун Владислав Миколайович 175702 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050619 Мистецтво кіно і 
телебачення

162,800

3 12930827 124671
0

Сірик Анна Володимирівна 175694 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063704 Мистецтво кіно і 
телебачення

168,000

4 12872179 124671
0

Теа Іларіон-Модест 175466 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046542 Мистецтво кіно і 
телебачення

177,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 307-С

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12806105 119516
0

Марченко Богдан Маркович 175613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006362 Кінознавство 185,600

2 12802850 119516
0

Пантін Олександр Володимирович 175614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072141 Кінознавство 181,000

3 12928736 119516
0

Ратобильський Даніл Олександрович 175699 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062782 Кінознавство 153,400

7


	306-С 310823 026 Магістр Денна Бюджет
	306_titul

	307-С 310823 021 Магістр Денна Бюджет
	307_titul


